ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 БУТУРЛИНОВСКОГО РАЙОНА

(на которую возложены полномочия Избирательной комиссии Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области и окружной избирательной комиссии по десятимандатному избирательному округу)

                                                        РЕШЕНИЕ
 18 июня 2019 года
                                                                        №  97/413-4
                                                              г. Бутурлиновка

Об удостоверении доверенного лица кандидата в депутаты Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района на дополнительных выборах  депутатов Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области седьмого созыва

В соответствии с пунктами 6,8 статьи 57 Закона Воронежской области
от 27.06.2007 № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области» Территориальная избирательная комиссия  Бутурлиновского района решила:
           1. Утвердить образец удостоверения доверенного лица кандидата в депутаты Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения  Бутурлиновского муниципального района на дополнительных выборах  депутатов Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области  седьмого созыва (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение и направить его для размещения в разделе «Территориальная избирательная комиссия» на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.

Председатель комиссии
О.Е. Плахотя

Секретарь комиссии
         С.Н. Есина

УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                                            решением  Территориальной избирательной комиссии Бутурлиновского района
от 18.06.2019 г. № 97/413-4
Образец удостоверения

доверенного лица кандидата в депутаты Совета народных депутатов
Гвазденского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района седьмого созыва на дополнительных выборах  депутатов Совета народных депутатов

Гвазденского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района Воронежской области седьмого созыва.

Удостоверение выполняется на бумаге белого цвета размером 80 х 120 мм
 Дополнительные выборы депутатов Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области седьмого созыва 8 сентября 2019  года

УДОСТОВЕРЕНИЕ № ___

_____________________________________________________

фамилия

_____________________________________________________

имя, отчество

является доверенным лицом

кандидата в депутаты Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

               ___________________________________________

                                                     фамилия, инициалы кандидата

 зарегистрированного избирательной комиссией по  десятимандатному избирательному округу.

	 		                                                            М.П.

Председатель                                                          ___________     ____________

 избирательной комиссии                                                 подпись	     фамилия, инициалы

      Действительно до «__»______20__г.		«__»__________20_     г

(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)	                     дата регистрации